9. Оцінка надання матеріалів

	Виконавчий орган
	Дата запиту
	Дата отримання документів
	Своєчасність надання документів %%
	Запитано документів
	Надано документів 
	Не надано документів
	Повнота надання %% 
	Якість документів
%%
	Примітки /оцінка

	ГУ ЖКГ 
	22.10.2009
	відмова
	
	
	
	
	
	
	Тон задало ГУ ЖКГ

	Уточнений
	18.02.2010
	10.03.2010
	своєчасно
	15
	6
	9
	40 %
	Не якісні
	

	ГУ ЖКГ повторно  
	09.03.2010
	19.03.2010

(залишок)
	своєчасно
	(4)
	( 1 про відсутність)
	(4)
	
	
	

	Головне фінансове управління
	
	
	своєчасно
	1
	1
	0
	100 %
	якісні
	


	Головне управління економіки
	
	
	своєчасно
	5
	3 ( з них 1 додаткове)
	3    
	50 %
	якісні
	

	Головне управління праці та соціального захисту населення
	
	
	своєчасно
	2
	2
	0
	100 %
	якісні
	

	Антимонопольний комітет, обласне тер. відділення
	
	
	своєчасно
	1
	1
	0
	100 %
	якісні
	

	Головне управління статистики
	
	
	своєчасно
	5
	2 (вичерпних)
	3     
	60 %
	якісні
	

	РАЗОМ ( без повторних до ГУ ЖКГ ЛОДА)
	
	19.03.2010
	несвоєчасно
	29
	16 ( в т.ч. 1 додаткове і 1 про відсутність)
	15   
	51,7 % від заданих питань
	неякісні
	

	Луганськ
	16.02.2010
	16.04.2010
	несвоєчасно
	38


	15, часткових відповідей 5
	18
	39,5 %
	неякісні
	

	Краснодон
	16.02.2010
	16.03.2010

18.05.2010

досилка
	своєчасно
	28
	24 

( в т.ч. 1 неповний)     
	9
	85,7 %
	якісні
	

	Станично-Луганська РДА
	16.02.2010
	18.03.2010
	своєчасно
	15
	15
	0
	100 %
	якісні
	

	Станиця Луганська
	16.02.2010
	29.03.2010

(своїми силами)
	несвоєчасно
	24
	5, 

2 – не існує, 
	17
	29,2 %
	неякісні
	

	РАЗОМ
	
	
	40%

 
	134
	75
	59   ( з частковими відповідями – 63)
	44,03 %
	40 %
	


